
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

28.08.2017                                   м. Запоріжжя           №П-19-1 

Про проведення ХХХ обласного 
туристичного зльоту серед 
працівників освіти 

 
 З метою популяризації та пропаганди туризму серед членів 
Профспілки, підвищення туристичної майстерності та відповідно до 
спільного Положення про ХХХ обласний зліт-змагання з пішохідного 
туризму серед працівників освіти, президія обкому Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. На партнерських засадах взяти участь в організації та проведенні 
обласного зльоту-змагання з пішохідного туризму серед працівників освіти, 
присвяченого Всесвітньому Дню туризму, який пройде 21-23 вересня 2017 
року на базі СФК Запорізької державної інженерної академії “Студентська 
Січ” (о. Хортиця). 
 Заїзд команд 21.09.2017 р. до 11.00 год. 
 
2. Затвердити: 
2.1. Умови проведення зльоту (додаток №1). 
2.2. Кошторис витрат на проведення зльоту (додаток №2). 
2.3. Профспілкові виплати командам-переможцям (основному складу і 
командам ветеранів) у видах змагань зльоту: 
- “Смуга перешкод”: 
І місце  3000 грн. 
ІІ місце  2000 грн. 
ІІІ місце  1500 грн. 
- загальний залік спортивної програми: 
І місце  2000 грн. 
ІІ місце  1500 грн. 
ІІІ місце  1000 грн. 
- загальний залік конкурсної програми: 
І місце  2000 грн. 
ІІ місце  1500 грн. 
ІІІ місце  1000 грн. 



 
 
3. Головам районних, міських організацій Профспілки: 
3.1. Ознайомити керівників команд з Положенням про зліт-змагання. 
3.2. Розглянути можливості фінансування команд-учасниць на дольових 
засадах з відділами (управліннями) освіти згідно до Положення. 
 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови Юдіна 
Ю.І. 
 
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                                                     Н.І. Гринь                                           
 


